Российская Федерация

Администрация
сельского поселения
Малая Малышевка
муниципального района
Кинельский
Самарской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 10 декабря  2021 г.
	     №  129

                    с. Малая Малышевка
	«Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2022 год и плановый период  2023-2024 г.»

       В целях обеспечения поступления средств в бюджет сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от приватизации муниципального имущества, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», согласно Федерального закона от 06.01.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 г.г.»

2. Признать утратившим силу с 01.01.2022 года Постановления администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области6

- от 07.07.2021 г. № 67 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2021 год в новой редакции».
- от 30.08.2021 г. № 86 «О внесении изменений и дополнений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2021 год, утвержденный Постановлением администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский самарской области от 07.07.2021 г. № 67.

4. Настоящее Постановление подлежит публикации в Вестнике Малой Малышевки, размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и вступает в законную силу с 01.01.2022 года.
Глава сельского поселения Малая Малышевка
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                      С.В. Курапов

	    УТВЕРЖДЕН:
  постановлением администрации
сельского поселения Малая Малышевка
муниципального района Кинельский Самарской области
от 10.12.2021 г. № 129

Прогнозный план
приватизации муниципального имущества сельского поселения
Малая Малышевка муниципального района Кинельский
Самарской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 г.»
Основной целью реализации прогнозного плана приватизации муниципального имущества сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области  на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов является повышение эффективности управления муниципальной собственностью.
Приватизация муниципального имущества сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области в 2022 году и плановый период 2023-2024 годов будет направлена на решение следующих задач:
обеспечение дополнительных поступлений денежных средств в бюджет сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области;

повышение эффективности управления и распоряжения имуществом;
осуществление приватизации имущества, которое не обеспечивает выполнение функций и полномочий органов местного самоуправления;

Основным принципом приватизации муниципального имущества Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области в 2022 году и плановом периоде 2023-2024 годов является обеспечение максимальной бюджетной эффективности приватизации каждого объекта.
Перечень
муниципального имущества сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области, подлежащего приватизации в 2022 году.
	№
п/п
	Наименование имущества
	Способ приватизации
	Адрес
нахождение
имущества/ объекта
	Характеристика имущества/ объекта
	Срок приватизации

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	                                        Недвижимое имущество

	1.
	Земельный участок
	Продажа муниципального имущества на аукционе

	Самарская обл,
Кинельский р-н,
с. Малая Малышевка,
ул. Солнечная ,7/1
	земельный участок площадью 908 кв.м. с кадастровым номером 63:22:0904006:411, отнесенный к категории земель населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства.
	Первое полу-годие 2022 г.

	2.
	Земельный участок

	Самарская обл,
Кинельский р-н,
с. Малая Малышевка,
ул. Солнечная ,7/2
	 земельный участок площадью 892 кв.м. с кадастровым номером 63:22:0904006:410, отнесенный к категории земель населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства.
	.
Первое полу-годие 2022 г.

	3.
	Земельный участок

	Самарская обл,
Кинельский р-н,
с. Малая Малышевка,
ул. Солнечная ,3/2
	земельный участок площадью 888 кв.м. с кадастровым номером 63:22:0904006:402, отнесенный к категории земель населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства.
	Первое полу-годие 2022 г.

	4.
	Земельный участок

	Самарская обл,
Кинельский р-н,
с. Малая Малышевка,
ул. Солнечная ,4/2
	земельный участок площадью 882 кв.м. с кадастровым номером 63:22:0904006:412, отнесенный к категории земель населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства.
	Второе полу-годие 2022 г.

	5.
	Земельный участок

	Самарская обл,
Кинельский р-н,
с. Малая Малышевка,
ул. Солнечная ,5/2
	земельный участок площадью 884 кв.м. с кадастровым номером 63:22:0904006:400, отнесенный к категории земель населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства.
	Второе полу-годие 2022 г.